
3 noyabr 2022-ci il, cümə axşamı2

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№  400                                           Bakı şəhəri, 31 oktyabr 2022-ci il

“Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal 
İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin struk-
turuna daxil olmayan tabeliyindəki qu-
rumların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin bəzi qərarlarının ləğv edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 12 iyul ta-
rixli 292 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə 

“Azərbaycan Respublikasının Kosmik 
Agentliyi (Azərkosmos)” publik hüquqi şəxsin 
yaradılması haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2021-ci il 27 aprel tarixli 
1326 nömrəli Fərmanının 6.4-cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2018-ci il 12 iyul tarixli 292 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2018, № 7 (II kitab), maddə 
1626; 2021, № 11, maddə 1276; 2022, № 4, 
maddə 425, № 5, maddə 555; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci 
il 17 sentyabr tarixli 358 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qu-
rumların Siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 
24-cü hissə əlavə edilsin:

“24. Azərbaycan Respublikasının Kosmik 
Agentliyi (Azərkosmos).”.

	                       	 Əli ƏSƏDOV
                Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

№  401                                           Bakı şəhəri, 1 noyabr 2022-ci il

“Paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin, 
qiymətli kağızları fond birjasında 
dövriyyədə olan hüquqi şəxslər istisna ol-
maqla, digər ictimai əhəmiyyətli qurumla-
rın, iri və orta sahibkarlıq subyektlərinin, 
büdcə təşkilatlarının və illik maliyyə he-
sabatlarını və ya birləşdirilmiş (konsolidə 
edilmiş) maliyyə hesabatlarını dərc edən 
publik hüquqi şəxslərin baş mühasibləri 
tərəfindən peşəkar mühasib sertifikatının 
əldə edilməsinin müddətlərinin və ardı-
cıllığının müəyyən edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2018-ci il 25 oktyabr tarixli 464 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin, 
qiymətli kağızları fond birjasında dövriyyədə 
olan hüquqi şəxslər istisna olmaqla, digər ic-
timai əhəmiyyətli qurumların, iri və orta sahib-
karlıq subyektlərinin, büdcə təşkilatlarının və 
illik maliyyə hesabatlarını və ya birləşdirilmiş 
(konsolidə edilmiş) maliyyə hesa-batları-
nı dərc edən publik hüquqi şəxslərin baş 
mühasibləri tərəfindən peşəkar mühasib ser-

tifikatının əldə edilməsinin müddətlərinin və 
ardıcıllığının müəyyən edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2018-ci il 25 oktyabr tarixli 464 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 
2178; 2021, № 4, maddə 406, № 12, maddə 
1513) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1-ci hissəyə “hüquqi şəxslərin” 
sözlərindən sonra “2023-cü il yanvarın 1-dək 
işə qəbul edilən” sözləri əlavə olunsun və 
həmin hissədə “2022-ci il” sözləri “2024-cü il” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2.  5-ci hissə aşağıdakı redaksiyada ve-
rilsin:

“5. büdcə təşkilatlarının 2023-cü il yanva-
rın 1-dək işə qəbul edilən baş mühasibləri – 
2024-cü il 30 dekabradək;”.

3.  Aşağıdakı məzmunda 6-cı hissə əlavə 
edilsin:

“6. illik maliyyə hesabatlarını və ya 
birləşdirilmiş (konsolidə edilmiş) maliyyə he-
sabatlarını dərc edən publik hüquqi şəxslərin 
və büdcə təşkilatlarının 2023-cü il yanvarın 
1-dən sonra işə qəbul edilən baş mühasibləri 
müvafiq peşəkar mühasib sertifikatına malik 
olmalıdırlar.”.

Əli ƏSƏDOV
                Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Noyabrın 2-də Dayanıqlı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə Şurası, 
İqtisadiyyat Nazirliyi və BMT-nin Azərbaycandakı Nümayəndəliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri (DİM) dialoqları çərçivəsində 
“Azərbaycanda yaşıl transformasiya” mövzusunda konfrans keçirilib.

Tədbirdə Azərbaycanın “ya-
şıl inkişaf” göstəriciləri və “ya-
şıl DİM-lər” üzrə inkişafının 
təhlilinin əsas nəticələri, ölkəmizin 
“yaşıl transformasiya”sının 
sürətləndirilməsi üçün yeni yolla-
rın müəyyən edilməsi məsələləri 
müzakirə olunub. Konfransda çı-
xış edən Azərbaycan Respub-
likasının Baş nazirinin müavini 
Əli Əhmədov qlobal DİM üzrə 
öhdəliklərin həyata keçirilməsinin 
ölkəmizdə dövlət siyasətinin mü-
hüm tərkib hissələrindən olduğunu, 
Azərbaycanın DİM-lərin icrası üzrə 
Könüllü Milli Hesabatın BMT-nin 
Yüksək Səviyyəli Siyasi Forumuna 
təqdim edən regionda ilk və dünya-
da 10 ölkədən biri olduğunu vurğu-
layıb. Görülmüş işlərin nəticəsi ola-

raq, BMT-nin ixtisaslaşmış təşkilatı 
olan İnkişaf üçün Həllər Təşəbbüsü 
və Kembric Universiteti tərəfindən 
hər il dərc olunan “Dayanıqlı İnki-
şaf - 2022” hesabatında Azərbaycan 
2021-ci illə müqayisədə 5 pillə 
irəliləyib və mümkün 100 baldan 
73,5 bal toplayaraq 163 ölkə arasın-
da 50-ci pillədə qərarlaşıb.

BMT-nin Azərbaycanda Rezident 
Əlaqələndiricisi Vladanka Andreye-
va DİM-lərə nail olmaq üçün dövlət 
təsisatlarının, elmi dairələrin, özəl 
sektorun, vətəndaş cəmiyyətinin 
və geniş ictimaiyyətin fəal iştirakı-
nın vacibliyini vurğulayıb, BMT-nin 
Azərbaycanın Paris iqlim sazişi 
və 2030 Gündəliyi çərçivəsində 
üzərinə götürdüyü öhdəliklərin 
yerinə yetirilməsi istiqamətində “ya-

şıl inkişaf”ı sürətləndirmək istəyini 
tam dəstəklədiyini diqqətə çatdırıb.

Ekologiya və təbii sərvətlər naziri 
Muxtar Babayev dayanıqlı iqtisadiy-
yatın əsas prinsiplərindən biri kimi 
iqlim dəyişikliyi ilə mübarizə, təbii 
resursların səmərəli istifadəsi və 
biomüxtəlifliyin qorunmasının təmin 

edilməsi məqsədilə Azərbaycanda 
təmiz texnologiyaların tətbiqi, “yaşıl 
enerji” mənbələrindən istifadənin 
təşviqi, təkrar emal və çirklənmiş 
ərazilərin təmizlənməsi ilə bağlı 
layihələrin icra olunduğunu qeyd 
edib və bu layihələr barədə məlumat 
verib.

İqtisadiyyat nazirinin müavini Sa-
hib Məmmədov ölkədə sosial-iqtisa-
di, ətraf mühit sahələrini əhatə edən 
30-dan çox dövlət proqramı, strategi-
ya və tədbirlər planının, “Azərbaycan 
2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Mil-
li Prioritetlər”ə uyğun olaraq təsdiq 
edilmiş 2022‒2026-cı illər üzrə İnki-
şaf Strategiyasının tədbirlər planının 
DİM-lərin məqsəd və hədəflərinə uy-
ğunlaşdırıldığını diqqətə çatdırıb.

Böyük Britaniyanın Azərbay-

candakı səfiri Fergus Auld və Mi-
sirin ölkəmizdəki səfiri Hişam 
Mohamed Nagi Abdil Hamid və 
Dünya Bankının Azərbaycan üzrə 
ölkə meneceri Sara Maykl çıxış-
larında “yaşıl transformasiya”nın 
əhəmiyyətindən, iqlim dəyişmə-
lərinin yaratdığı fəsadların ara-
dan qaldırılması istiqamətində 
həyata keçirilən tədbirlərdən, 
“yaşıl mənbələr” hesabına iqti-
sadi artımın maliyyələşdirilməsi 
perspektivlərindən danışıblar.   

BMT-nin ölkə üzrə rezident 
nümayəndəliyinin iqtisadçısı Hur-
şid Rustamov Azərbaycanın “yaşıl 
DİM-lər” üzrə inkişafının təhlilinin 
nəticələrinə dair təqdimatla çıxış 
edib.

Tədbir çərçivəsində “Azərbay-
canda yaşıl transformasiyanı 
sürətləndirmək üçün yeni yolların 
müəyyən edilməsi” mövzusunda 
panel müzakirə keçirilib. Dayanıq-
lı İnkişaf üzrə Milli Əlaqələndirmə 
Şurasının katibi, İqtisadiyyat Na-
zirliyinin Dayanıqlı inkişaf və sosial 
siyasət şöbəsinin müdiri Hüseyn 
Hüseynovun moderatorluğu ilə 
keçirilən iclasda çıxış edənlər enerji 
sektorunda aparılan islahatlar və bu 
islahatların “yaşıl transformasiya”da 
rolu, “yaşıl ətraf” mühitə əsaslanan 
dayanıqlı inkişafın formalaşdırıl-
ması üçün atılacaq addımlar, Dün-
ya Bankı tərəfindən hazırlanmış 
Azərbaycanda “yaşıl inkişaf”la bağ-
lı hesabatın əsas istiqamətləri və 
tövsiyələrinə dair müzakirələr apa-
rılıb.

“Azərbaycan Respublikasının Hökuməti,  
“Masdar Azərbaycan Enerji” Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti və “AccessBank” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti arasında İnvestisiya müqaviləsinə dair  
Birbaşa Razılaşma”nın təsdiq edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, “Qoyuluş gücü 
230 MVt olan günəş elektrik stansi-
yasının tikintisi ilə bağlı pilot layihənin 
həyata keçirilməsi tədbirləri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 2 aprel tarixli 2561 nömrəli 
Sərəncamının icrasını təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası-
nın Hökuməti adından Azərbaycan 
Respublikasının Energetika naziri 
tərəfindən 2022-ci il iyulun 30-da im-

zalanmış “Azərbaycan Respublikasının 
Hökuməti, “Masdar Azərbaycan Enerji” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti və “Ac-
cessBank” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 
arasında İnvestisiya müqaviləsinə dair 
Birbaşa Razılaşma” təsdiq edilsin.

2. Bu Sərəncam imzalandığı gündən 
qüvvəyə minir.                                         

                                                                       
İlham ƏLIYEV

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 noyabr 2022-ci il

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti 
ilə Qazaxıstan Respublikası Hökuməti 
arasında ticarət-iqtisadi əməkdaşlıq 

haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Fərmanı

  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 
17-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. 2022-ci il avqustun 24-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə Qazaxıstan Respublikası Hökuməti arasın-
da ticarət-iqtisadi əməkdaşlıq haqqında Saziş” təsdiq edilsin.

2. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən 
sonra Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi onun 
müddəalarının həyata keçirilməsini təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə 
minməsi üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurların yerinə yetirildiyi 
barədə Qazaxıstan Respublikası Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLIYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 noyabr 2022-ci il

Vətən savaşının otuz səkkizinci günü  
(əvvəli 1-ci səhifədə)

99 Baş prokuror Kamran Əliyev 
BMT-nin İnsan Hüquqları üzrə ali komis-
sarı Mişel Baçeletə rəsmi məktub ün-
vanlayıb. Məktubda diqqətə çatdırılıb ki, 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
yarım milyon əhalisi olan, münaqişə zo-
nasından 100 kilometrdən artıq məsafədə 
yerləşən Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri 
Gəncənin oktyabrın 4-də, 5-də, 8-də, 11-də 
və 17-də Ermənistan ərazisindən ballistik 
raket atəşinə məruz qalması nəticəsində 
6-sı uşaq, 10-u qadın olmaqla 26 mülki 
şəxs həlak olub, 32-si uşaq, 57-si qadın 
olmaqla 142 nəfər müxtəlif dərəcəli bədən 
xəsarətləri alıb;

99 Həmçinin qeyd edilib ki, Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycanın 
strateji obyektləri olan Mingəçevir su is-
tilik elektrik stansiyaları, Bakı–Tbilisi–
Ceyhan və Bakı-Novorossiysk neft 
kəmərləri, Oğuz–Qəbələ–Bakı su kəməri 
hədəfə alınmaqla, müxtəlif tarixlərdə raket 
atəşlərinə məruz qalıb;

99 Baş prokurorluğun məlumatına 
görə, Ermənistan Respublikası-
nın vətəndaşı Vladimir Vartanov və 
qeyrilərinin Ermənistandan  kənarda ya-

şayan müxtəlif millətlərdən olan digər 
ölkə vətəndaşlarını cəlb edərək, həmin 
şəxslərdən ibarət “VoMa” (“Voxj Mnalu 
Arvest"-sağ qalmaq sənəti) adı altında 
Azərbaycan qanunvericiliyində nəzərdə 
tutulmayan silahlı birləşmə yaratmaları, 
birləşmə üzvlərinə terrorçuluq məqsədilə 
təlim keçmələri, həmin silahlı birləşmə 
tərkibində respublikamızın işğal olun-
muş ərazilərində terrorçuluq əməllərini 
törətmələri və s. cinayət əməllərinə dair 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətindən daxil 
olmuş materiallar əsasında Baş Prokuror-
luğun İstintaq İdarəsində araşdırma apa-
rılıb.

“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyevin Ərəb Sammitindəki çıxışı  
xarici medianın diqqət mərkəzindədir

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin Əlcəzairdə təşkil edilən 
Ərəb Dövlətləri Liqasının 31-si 
Sammitindəki çıxışı Yaxın Şərq və 
Şimali Afrika ölkələri mediasının 
diqqət mərkəzində olub. 
Misirin “Nile”, “Egypt1”, “Cairo-

News”, İordaniyanın “Əl Məmləkə”, 
Əlcəzairin “Algeria1”, həmçinin 
“Skynews Arabia”, “Al Arabia” və 
digər telekanallar Prezident İlham 
Əliyevin sammitdəki çıxışını canlı 
yayımla təqdim ediblər. 

Misirin “Əl Məsr Əl Yom” 
qəzetində dövlətimizin başçısının 
sammitdəki çıxışında Qoşulma-
ma Hərəkatına Sədrliyi ilə bağlı, o 
cümlədən, Azərbaycanın COVID-19 
pandemiyası zamanı 80-dən çox 
ölkəyə maliyyə və humanitar yardım 
göstərməsi, bu qlobal problemlə 
bağlı BMT Baş Assambleyasının 
xüsusi sessiyasının keçirilməsinin 
təşəbbüskarı olması və hərəkatın 
sammitini təşkil etməsi barədə 
fikirlərinə geniş yer verilib. Məqalədə 
diqqətə çatdırılıb ki, Prezident İlham 
Əliyev ərəb ölkələrinin liderlərini 
gələn ilin martında təşkil olunacaq 
Qoşulmama Hərəkatının Sammitinə 
dəvət edib. 

Əlcəzairin APS, Bəhreynin BNA, 
Küveytin KUNA, Misirin MENA 
agentlikləri, həmçinin “Əl Əhram”, 
“Dar Əl Hilal”, “Əl Bəvəb”, “Əl Os-
bua” və digər media orqanlarında 
“Azərbaycan Prezidenti Ərəb Sam-
mitini dəstəklədi” sərlövhəli məqalə 
dərc olunub. Yazıda diqqətə çatdı-
rılıb ki, Ərəb Sammitinin Fəxri qo-
nağı olan Prezident İlham Əliyev öz 
ölkəsi ilə Ərəb Dövlətləri Liqasına 

üzv dövlətlər arasında əlaqələrin 
daha da möhkəmlənməsinə böyük 
əhəmiyyət verdiyini bildirdi, onlarla 
həmrəyliyini ifadə etdi. 

Məqalədə Prezident İlham 
Əliyevin Sammitdəki çıxışından 
əsas məqamlara toxunulub və qeyd 
edilib ki, Azərbaycanın dövlət başçı-
sı öz ölkəsinin də Əlcəzair kimi uzun 
illər işğaldan əziyyət çəkdiyini deyib. 
Dövlət başçısı Ermənistanın işğalı 

dövründə Azərbaycana göstərdikləri 
dəstəyə görə ərəb qardaşlarına və 
İslam dövlətlərinə təşəkkürünü bildi-
rib. Prezident İlham Əliyev, həmçinin 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
aparılan bərpa və quruculuq prose-
si, azərbaycanlıların doğma yurdla-
rına qaytarılması istiqamətində “Bö-
yük Qayıdış” proqramının həyata 
keçirilməsi barədə məlumat verib.   

 “Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
ərəb dünyası ilə əlaqələrində yeni 

mərhələnin əsasını qoydu
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Dövlətimizin başçısının ərəb dövlətləri 
ilə əlaqələrin möhkəmlənməsi barədə 
fikirlərini şərh edən politoloq vurğula-
yıb ki, Prezident İlham Əliyev çıxışında 
Azərbaycanın ərəb ölkələri ilə tərəfdaşlığı 
gücləndirmək, o cümlədən, Ərəb Dövlətləri 
Liqası ilə əlaqələri möhkəmləndirmək və bu 
təşkilata üzv ölkələrlə həmrəylik prinsiplərini 
təşviq etmək arzusunda olduğunu bildirdi. 
Dövlət başçısı bu kontekstdə Azərbaycanın 
Əlcəzair kimi işğaldan əziyyət çəkdiyini və 
bütün bu işğal illərində ərəb qardaşların-
dan, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatından dəstək 
aldığını qeyd etdi, həmçinin bu məsələdə 
həmrəylik nümayiş etdirən ərəb ölkələrinə və 
beynəlxalq qurumlara təşəkkürünü bildirdi. 

Ə.Tərabik deyib: “Prezident İlham 

Əliyevin Əlcəzairə səfəri və Ərəb Sammitində 
iştirakı Azərbaycan ilə ərəb ölkələri arasın-
da müxtəlif sahələrdə daha möhkəm dost-
luq və əməkdaşlıq körpüləri qurmaq üçün 
geniş qapılar açır. Azərbaycanın dövlət 
başçısı beynəlxalq ictimaiyyətə çox vacib 
müraciət etdi, sülhün və sabitliyin təmin 
edilməsi, işğala məruz qalan ölkələrə qar-
şı haqsızlığın aradan qaldırılması, böyük 
dövlətlərin Azərbaycanın və ərəb ölkələrinin 
problemlərinə münasibətdə ikili standartlar-
dan imtina etməsinin zəruriliyini vurğuladı. O 
bildirdi ki, bu məsələlərdə rəsmi Bakının və 
ərəb dövlətlərinin maraqları üst-üstə düşür”.  

Oqtay BAYRAMOV
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Qahirə

Önəmli müzakirə

 “Yaşıl transformasiya”nı  
necə sürətləndirməli?

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 3 noyabr.- S.2.

Admin
Машинописный текст




